
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад комбинированного вида № 16» 

ПРИКАЗ 

от «29» мая 2019 г. № 78 

О введении антикоррупционных положений в трудовые договоры работников 
МБДОУ «Детский cad NB 16» 

На основании Федерального закона Российской Федерации «О 
противодействии коррупции» от 25 декабря 2008 года № 27Э-ФЗ, в рамках 
выполнения антикоррупционных мероприятий 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить антикоррупционные положения для введения в трудовые 

договоры вновь принимаемых работников МБДОУ «Детский сад № 16». 
2. В целях снижения коррупционных рисков заключить дополнительные 

соглашения к трудовым договорам ранее принятых работников. 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующая МБДОУ «Детский сад № 16» 


